БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ

Х0 KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«31 » гинуар 20 25й. № 28

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31 » января_____ 20 25г.

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Башкортостан от 19 сентября 2023 года № 553 «Об утверждении

детализированного перечня мероприятий, реализуемых в рамках
мероприятий Республики Башкортостан, отобранных

в соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 31 марта 2023 года № 525 мОб утверждении Правил
предоставления Федеральным казначейством бюджетам субъектов

Российской Федерации бюджетных кредитов за счет временно
свободных средств единого счета федерального бюджета

и о внесении изменения в пункт 12(1) Положения
о Правительственной комиссии по региональному развитию

в Российской Федерации»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 19 сентября 2023 года№ 55^3

«Об утверждении детализированного перечня мероприятий,
реализуемых в рамках мероприятий Республики Башкортостан,
отобранных в соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 31 марта 2023 года № 525 "Об утверждении Правил
предоставления Федеральным казначейством бюджетам субъектов

Российской Федерации бюджетных кредитов за счет временно
свободных средств единого счета федерального бюджета и о внесении
изменения в пункт 12(1) Положения о Правительственной комиссии
по региональному развитию в Российской Федерации » (с изменениями,
внесенными постановлением Правительства Республики Башкортостан

от 27 августа 2024 года № 374).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

^ V м д

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров